

Liga Deportiva Barrial PIO XII HOJA DE VOCALÍA No. 562

Categoría: SEMILLITAS Fecha: Domingo - Diciembre 01, 2024 Hora: 13:00 Cancha: LIGA PIO XII

Etapa: Primera Etapa Jornada: Fecha 1 Vocal: González Artigas Jr. | SEMILLITAS

	AKD										
18											
J	С	G	TA	TR	Jugadores						
V					1 - Dorian Velasco (*J)						
V					3 - Gael Granda (*J)						
~					5 - Leonardo Raura						
V		⊛ x5			6 - James Perez						
V					7 - Ostin Guachamin (*J)						
V					8 - Axel Tipan (*J)						
V		⊛ x1			9 - Jean Flores						
V		⊛ x5			10 - Isael Collaguazo						
V		⊛ x5			11 - Ian Gallardo (*J)						
V					13 - Elias GarzÓn						
V					14 - Anderzon Cuichan (*J)						
V		⊛ x2			15 - Emilia Santillan						
V					16 - Diana Santillan (*J)						
V					80 - Gael Collaguazo (*J)						

	ATLÉTICO ZHUMIR									
		0								
J		С	G	TA	TR	Jugadores				
V	,					6 - Romina Romero				
V	,			<u>x</u> 1		10 - Elian Quiñonez				
V						11 - Mateo Brito (*J)				
V						21 - Damian Becerra (*J)				
V						66 - James Maigua				

Jugadores sancionados en la vocalía No.562 No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: \$ 11.50

Jugadores sancionados en la vocalía No.562 No existieron jugadores suspendidos

Total Pagado Vocalía: \$ 16.50

Nota:

La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión respectiva de la Liga Deportiva Barrial PIO XII, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la Liga Deportiva Barrial PIO XII.





Liga Deportiva Barrial PIO XII HOJA DE VOCALÍA No. 562

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final AKD (18) - Atlético Zhumir (0), por lo demás sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Equipo: González Artigas Jr. **Nombre:** GONZALES ARTIGAS

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Atlético Zhumir:

No. 10 - Elian Quiñonez

Nombre: BRYAN MINARCAJA



